41. MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI W SPORCIE POZARNICZYM - CZESTOCHOWA 2025 r.
Klasyfikacja druzynowa konkurencji: POZARNICZY TOR PRZESZKOD

Jednostka/Druzyna

WOJ. SWIETOKRZYSKIE
Dawid KOWALIK

tukasz BIELECKI

Karol BLASZCZYK

Konrad MICHALEK

Dariusz STRUSKI

Tomasz LIS

WOJ. LODZKIE
Kacper JOZWIAK
Marcin FILIPCZAK
Pawet FILIPCZAK
Maciej STRAK
Pawet KASZUBA
Konrad JAKUBIEC

WOJ. MAZOWIECKIE
Grzegorz CELINSKI-MYSEAW
tukasz ORCZYK

Stawomir SKIBINSKI
Jarostaw STEFANIAK

Dawid KROGUL

Mateusz SADOWSKI

WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
Przemystaw ZYDACZEK

Btazej SLAWINSKI

Pawet JEDRZEJEWSKI

Przemystaw GRABEK

Patryk JANKOWSKI

Wojciech MELNIK

WOJ. LUBELSKIE
Karol SWATKO
Pawet LIGA]

Marcin PUL |

Btazej OMANSKI
Sebastian JAKUBIAK
Jarostaw LEJBT

WOJ. MALOPOLSKIE
Grzegorz ARCZYNSKI
Barttomiej SIEPIETOWSKI
Marcin GURGUL

Marek MURZYN

Piotr BORON

Robert SKALNIAK

CS PSP CZESTOCHOWA
Bartosz DOBRZANSKI
Wojciech GRZYBEK
Maciej JABLONSKI
tukasz MAJCHRZAK
Jakub BAJON

Filip CZERWONKA

WOJ. PODKARPACKIE
Wojciech HADUCH
Kacper JOZEFCZYK
Marcin WALCZYK
Przemystaw MACIAGA
Patryk JAKIELA

Rafat SEDLAK

WOJ. PODLASKIE
Rafat SIELIWONIUK
Piotr MILEWSKI

Karol KOBUS

Karol HOLOWIENKO
Daniel BOLTROMIEJUK
Karol CZYZEWSKI

WOJ. POMORSKIE
Radostaw STENKA

Druzyny nieklasyfikowane w konkurencji

Jednostka/Druzyna
WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE
WOJ. DOLNOSLASKIE
WOJ. WIELKOPOLSKIE
APOZ WARSZAWA
SA PSP KRAKOW

SA PSP POZNAN

taczny czas

107.79

111.00

112.30

113.42

115.48

115.74

118.45

118.58

120.36

0.00

: POZARNICZY TOR PRZESZKOD

Nr druzyny

16

13

12

11

18

15

14

Miejsce

10



Kierownik sekretariatu Kierownik zespotu sedziowskiego (konkurencji)
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